
 
 

 

Výzva k podání nabídek 
 
  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění):  

Název zakázky: 
Zajišt ění vzdělávání pro realizaci projektu s názvem 
Komplexní projekt vzd ělávání zam ěstnanc ů  firmy 
"TIPA, spol. s r.o." 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): služby 

Datum vyhlášení zakázky: 23. 02. 2010 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registra ční číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/35.00312 

Název projektu: Komplexní projekt vzd ělávání zam ěstnanc ů firmy 
"TIPA, spol. s r.o." 

Název / obchodní firma 
zadavatele: "TIPA, spol. s r.o." 

Sídlo zadavatele: Sadová 2749/42, 746 01  Opava 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Jiří Pavlík, 553 611 385, jiri.pavlik@tipa.eu 

IČ zadavatele: 42864208 

DIČ zadavatele: CZ42864208 
Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Mgr. Petra Trombalová, 724 438 168, 
petra.trombalova@tipa.eu 

Lhůta pro podávání nabídek: 15. 03. 2010 do 14:00  

Místo pro podávání nabídek: Sadová 2749/42, 746 01  Opava 

Popis p ředmětu zakázky: Uvedeno v Zadávací dokumentaci 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v K č (bez DPH): 1.676.500 Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram pln ění / doba 
trvání zakázky: 

 
Květen 2010 – Leden 2012 
 

Místo dodání / p řevzetí 
plnění: 

Vhodné školící prostory zajištěné dodavatelem služeb, 
hrazené z prostředků zadavatele.  

Hodnotící kritéria: 

- nabídková cena s váhou 35 % 
Hodnocena bude celková nabídková cena bez DPH. 
 
- kvalita poskytovaných služeb s váhou 30 % 
Hodnoceny budou návrhy náplní, metod a forem výuky, 



 
 

reference a zkušenosti, kvalita lektorského týmu. 
 
- organizační a technické zajištění váhou 35 % 
V rámci tohoto kritéria bude hodnocen návrh výukových 
materiálů a pomůcek, technické vybavení dodavatele, 
složení realizačního týmu, způsob průběžného 
hodnocení efektivnosti kurzů a podávání zpětné vazby. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

· Požadavky na doložení kvalifikace uchazeče jsou 
uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty).  
Zadavatel požaduje od uchazeče jako součást nabídky 
písemný návrh smlouvy, který bude náležitě podepsán 
dle obchodního rejstříku osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: Další požadavky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci. 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.3 ze dne 15.10.2009, na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách  

* Nepovinný údaj  
 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny v samostatné Zadávací dokumentaci. 
 
V Opavě dne 23. února 2010 
 
 
Podpis: 
 
Jiří Pavlík 
 
…………………………………………….. 

                                                 
1 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 


